Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Сабинского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2018                                                                                                            № 33

Об окончании отопительного сезона

В связи с установившейся плюсовой температуры наружного воздуха, на основании постановления главы администрации Бейского района от 119.04.2017г №206 « Об окончании отопительного сезона в Бейском  районе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям предприятий, организаций стоящим на балансе администрации Сабинского сельсовета произвести отключение отопления потребителей с 09 мая 2018 года.
0. Рассмотреть до 15 мая 2018 года итоги отопительного сезона 2017-2018гг и на их основе скорректировать мероприятия по подготовке к отопительному сезону 2018-2019гг и представить в администрацию Сабинского сельсовета.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Сабинского сельсовета                                                                Бугаева С.Н.